
	
		


		
			[image: CZ]
			[image: EN]
			[image: DE]
			[image: RU]
		



			
				
					
						
							[image: Muzeum a galerie Hustopeče]
						

						

							
									O muzeu	O muzeu a galerii
	Výroční zpráva
	MUZEJNÍ KAVÁRNA


	Stálé expozice
	Výstavy
	Aktuality
	Spolky	Alfons
	Muzejní spolek
	Fotoklub


	Fotogalerie/Kolekce	Hřbitov Rudé armády
	Kroj hustopečských měšťanů
	Hanácko-slovácký kroj
	Jihobrněnský kroj
	Farní kostel svatého Václava
	Příběh domu
	Jubilejní fontána


	Kontakty


							

							MENU
						

					

				

			



		

		
  Stránka nenalezena





    

        

            
            Kontakty

Městské muzeum a galerie
Dukelské náměstí 23, 693 01 Hustopeče
tel. muzeum: 519 413 849 | tel. galerie: 519 412 254 | tel. dokumentace: 519 411 227
e-mail: muzeum@hustopece.cz | galerie@hustopece.cz | dokumentace@hustopece.cz

Vedoucí muzea: Mgr. Soňa Nezhodová, Ph. D.
Galerista: Bc. Michal Vejpustek
Dokumentátor: Lubomír Krůza

Plán expozic
Městské muzeum a galerie je organizační složkou Města Hustopeče
www.hustopece.cz

            

        


    









    

        

            

            
            Otevírací doba:
po–pá: 9:00–12:00, 12:30–16:30
ne: 14:00–17:00

Ve státní svátky je otevřeno jako v neděli (pokud není uvedeno jinak).

            

            
            Vstupné:
galerie a expozice "Dějiny města" / 10 Kč

expozice "Hustopečské trhy" / 10 Kč

expozice "Osvobození 1945" / 10 Kč

expozice "Freudenreichův sklep" / 10 Kč

expozice "Střelnice" / 10 Kč pro předem objednané skupiny (květen—září)

(školy zdarma)

Poslední návštěva stálých expozic je 30 minut před ukončením návštěvní doby, poslední návštěva galerie je možná 15 minut před koncem otevírací doby MMG Hustopeče!

            

        


    






    
        
            

                
                    [image: ]
                


                

                    
                        

                            	O muzeu	O muzeu a galerii
	Výroční zpráva
	MUZEJNÍ KAVÁRNA


	Stálé expozice
	Výstavy
	Aktuality
	Spolky	Alfons
	Muzejní spolek
	Fotoklub


	Fotogalerie/Kolekce	Hřbitov Rudé armády
	Kroj hustopečských měšťanů
	Hanácko-slovácký kroj
	Jihobrněnský kroj
	Farní kostel svatého Václava
	Příběh domu
	Jubilejní fontána


	Kontakty


                        

                        
                            
                                tel. muzeum: 519 413 849 | tel. galerie: 519 412 254 | tel. etnograf: 519 411 227

                                e-mail: muzeum@hustopece.cz | galerie@hustopece.cz
                            


                            Copyright © 2024 Muzeum Hustopeče, všechna práva vyhrazena.

                        


                    


                


            

        

    




    
        
            
                Vyhledávání

                
                    ×
                
            

            
                
    
    
        
    

    
    
    
            


        

    





    
        
            
                Navigace

                
                    ×
                
            

            
                	O muzeu	O muzeu a galerii
	Výroční zpráva
	MUZEJNÍ KAVÁRNA


	Stálé expozice
	Výstavy
	Aktuality
	Spolky	Alfons
	Muzejní spolek
	Fotoklub


	Fotogalerie/Kolekce	Hřbitov Rudé armády
	Kroj hustopečských měšťanů
	Hanácko-slovácký kroj
	Jihobrněnský kroj
	Farní kostel svatého Václava
	Příběh domu
	Jubilejní fontána


	Kontakty


            


        

    













